旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕615 号

旬阳市水旱灾害防治监测站：

你单位报来的旬阳市平定河除险加固工程，财政资金

450 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指标比较

科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-9-23

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕616 号

旬阳市抗旱服务队：

你单位报来的甘溪镇高庄村五组供水巩固提升工程，财

政资金 30 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指

标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-9-23

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕617 号

旬阳市抗旱服务队：

你单位报来的金寨镇寨河社区五组供水巩固提升工程，

财政资金 7 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指

标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-9-23

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕618 号

旬阳市抗旱服务队：

你单位报来的金寨镇张河移民安置小区供水巩固提升

工程，财政资金 23 万元，项目总体目标设置合理，绩效目

标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-9-23

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕619 号

旬阳市抗旱服务队：

你单位报来的吕河镇双井社区车厘子园供水改造提升

工程，财政资金 50 万元，项目总体目标设置合理，绩效目

标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-9-23

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕620 号

旬阳市抗旱服务队：

你单位报来的吕河镇二佛寺三组供水巩固提升工程，财

政资金 40 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指

标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-9-23

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕621 号

旬阳市抗旱服务队：

你单位报来的小河镇膀子村供水巩固提升工程，财政资

金 50 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指标比

较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-9-23

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕622 号

旬阳市抗旱服务队：

你单位报来的旬阳市仁河口社区等7处水质在线监测安

装工程，财政资金 65 万元，项目总体目标设置合理，绩效

目标各项指标比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-9-23

旬阳市财政局

巩固衔接项目资金绩效目标批复

旬衔接绩效批复字〔2022〕623 号

旬阳市水旱灾害防治监测站：

你单位报来的旬阳市城区水源地标准化建设项目，财政

资金 30 万元，项目总体目标设置合理，绩效目标各项指标

比较科学、可行。

通过对项目绩效目标合规性、完整性、相关性、适当性、

可行性等五项指标审定，综合评定通过该项目绩效目标，并

作为年度预算安排依据。

特此批复

旬阳市财政局

2022-9-23